
lfd. Nr. Gruppe Klasse RRC

    Vorläufige Nennliste

Bewerber Name Fahrer/Beifahrer Fahrzeug

1

2

3

Jens Kohn (D-Waldmohr)

Jan Kohn (D-Altenkirchen)

Patrick Maus (D-Lippborn)                                                                                                  

Jan Seibel (D-Nastätten)

Kai Markutzig (D-Pohl)

Nils Ebertshäuser (D-Biebrich)

RG Saar Pfalz e.V.

MSC Rettert

MSC Rettert

4

5

6

7

8

9

10

11

12

MSC Piegendorf

n.n.

n.n.

MSC Mamming

MSC Gunzenhausen

n.n.

AC Gunzenhausen

MSC Kitzbühl

MSC El-Diabolo

Markus Daffner (D-Bayerbach)

Klaus Eichmeier (D-Bayerbach)

Markus Glump (D-Gemmerich)

Stefanie Spreitzer (D-Ranzel)

Kurt Litzius (D-Bogel)

Mandy Litzius (D-Bogel)

Jürgen Bachhäubl (D-Kronwieden)                    

Markus Rohrmoser (D-Dingolfing)

Thomas Heider (D-Roth)                                           

Hans-Josef Zuckermaier (D-Obereslbach)

Gerhard Preis (D-Rottenburg)

Tobias Multerer (D-Viechtach)

Harald Werner (D-Gerolfingen)

Stefan Mittelstädt (D-Unterschwaningen)

Alfons Nothdurfter (A-Fischbach)

Rudi Nothdurfter (A-Wörgl)

Peter Häckl (D-Saal i. Bayern)

Jenny Häckl (D-Saal i. Bayern)

1

3

2

2

2

5 FORD Focus RS

1 4 x BMW 318 is

11 x AUDI S 2

1 5 BMW M 3

8 OPEL Corsa

2 9 x OPEL Kadett C Coupé

9 OPEL Kadett E

1 4 x VW Golf

10 x AUDI Quattro

1 3 OPEL Kadett E

3 11 FORD Sierra Cosworth 4x4

2 10 x BMW E 28

Vorl Nennliste 10.09.2011 Seite 1



lfd. Nr. Gruppe Klasse RRC

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

SSC Grüntal

MSC El-Diabolo

RT Kirchen

n.n.

RG Saar Pfalz e.V.

RG Saar Pfalz e.V.

AC Gunzenhausen

MSC Rettert

RG Gas

MSC Jura

MSC Jura

SF Weidwies

MSC Rettert

AC Gunzenhausen

RT Stenger

AC Gunzenhausen

FG Rhein Main

Claus Aulenbacher (D-Mainz)

n.n.

Andreas Probst (D-Zweibrücken)

Alexander Lewing (D-Zweibrücken)

Marcel Baldauf (D-Theisbergstegen)

Christian Jung (D-Altenkirchen)

Dominik Wagenlender (D-Ornbau)

Enrico Schnelle (D-Wassertrüdingen)

Phillip Spies (D-Allendorf)

Holger Beck (D-Rettert)

Thomas Schultz (D-Rettert)

Melanie Schultz (D-Rettert)

Johannes Enderlein (D-Wassertrüdingen)

Karl Koller (D-Ellingen)

Frederik Leykauf (D-Weissenburg)

Sonja Koller (D-Ellingen)

Norbert Meiers (D-Wenzenbach)

Peter Engelbrecht (D-Thalmässing)

Andreas Kropf (D-Hutthurn)

Werner Pilsl (D-Untergriesbach)

Andre Gasteyer (D-Allendorf)

Jan Deribo (D-Katzenelebogen)

Benjamin Funk (D-Westheim)

Michael Prinner (D-Westheim)

Jürgen Kirchen (D-Schmelz)

Chrstoph Gleser (D-Wahlen)

Martin Stenger (D-Neunkichen)

Andreas Trenz (D-Zweibrücken)

n.n.

Georg Schwarz (D-Gunzenhausen)

Tobias Rupp (D-Friedberg)

n.n.

2 10 x LANCIA Stratos

2 9 PEUGEOT 205 Rallye

2 10 x BMW 325 i        (abgesagt)

2 8 x PEUGEOT 205 Dakar

3 11 LANCIA Delta HF Integrale

2 9 OPEL Kadett D

2 9 OPEL Kadett C Coupé

1 3 HONDA CRX

2 7 SUZUKI Swift GTI

3 11 SUBARU Impreza WRX

1 4 BMW 318 is

2 7 SUZUKI Swift

2 10 FORD Escort RS

2 10 AUDI Quattro Coupé

1 4 PEUGEOT 205 Rallye

2 9 RENAULT R 5 Turbo

Bewerber Name Fahrer/Beifahrer Fahrzeug
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40

41

42

43

44

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

MSC Potzberg

Scuderia Wiesbaden

MSC Mamming

ASC Dingolfing

MSC Mamming

MSC Jura

MSC Running Tigers

n.n.

n.n.

MSC Emmersdorf

MSC El Diabolo

RG Gas

Dingert Motorsport

MSC Jura

MSC Running Tigers

RL-W

Stefan Raffel (D-Dennweiler)

Christiane Anken (D-Dennweiler)

Claus-Peter Wehner (D-Wiesbaden)

n.n.

Marcus Ederer (D-Moosthenning)

Anita Winnik (D-Mossthenning)

Wolf-Peter Leisering (D-Gankofen)

Michael Hoffmann (D-Dingolfing)

Kay Mario Lange (D-Pilsting)

Nina Lange (D-Pilsting)

Rainer Thiel (D-Presberg)

Sabrina Thiel (D-Presberg)

Manfred Rader (D-Hofkirchen)

Stefan Huber (A-Münz Kirchen)

Wolfgang Rader (D-Hofkirchen)

n.n.

Andreas Zitzelsberger (D-Fürstenstein)

Manfred Kagleder (D-Aldersbach)

Stephan Wechsler (D-Geiselhöring)

Thorsten Well (A-Grödig)

Edmund Müller (D-Painten)

Birgit Müller (D-Painten)

Dirk Rosam (D-Geisig)

May Prosser (D-Geisig)

Andreas Dingert (D-Langsur)

Heike Dingert (D-Langsur)

Tobias Estner (D-Ellingen)

n.n.

Sepp Detterbeck (D-Vilshofen)

Günter Detterbeck (D-Vilshofen)

Ralf Lang (D-Wiesweiler)

Helmut Michel (D-Homberg)

1 4 x BMW 318 is

2 10 x BMW 635 CSI

2 10 BMW E 28

1 5 BMW 540 i

1 3 HONDA CRX

2 7 FIAT Panda 4x4

3 11 x AUDI 80 Quattro

3 11 x AUDI 200 Quattro

2 9 x VW Golf II

2 10 BMW E 28

1 5 BMW 325 IX

2 9 BMW 320 is

2 9 VW Golf III Kit Car

1 4 VW Golf II

1 4 VW Scirocco II

2 8 OPEL Corsa A

Bewerber Name Fahrer/Beifahrer Fahrzeug
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56

57

45

46

47

48

53

54

55

49

50

51

52

WSV Rallyeteam

WSV Rallyeteam

MSC Niedtal

MSC Mamming

Bewerber

MC Ulm

MSC Sophiental

MSC Losheim

MSC Rettert

AMC Arzbach

MSC Niedtal

SWF Weidwies

MSC Jura

HM RT

Matthias Becker (D-Nanzdietschweiler)

Sarah Steiner (D-Nanzdietschweiler)

Constantin Bauer (D-Nanzdietschweiler)

Name Fahrer/Beifahrer

Jennifer Lambrecht (D-Rodenbach)

Michael Gräff (D-Losheim a. See)

Christiane Frank (D-Losheim a. See)

Rainer Viehbeck  (D-Moosthenning)

Andrea Ruhstorfer (D-Gottfrieding)

Martin Baur (D-Ulm)

Doris Nägel (D-Ulm)

Richard Bäumler (D-Kalmain)

Thomas Stack (D-Neusorg)

Dieter Reiland (D-Bachem)

Claudia Reiland (D-Bachem)

Benedikt Spies (D-Allendorf)

Uwe Westhöfer (D-Berghausen)

Christoph Schleimer (D-Obertiefenbach)

Thomas Fuchs (D-Holzappel)

Rolf Korell (D-Idar-Oberstein)

Katja Hermann (D-Mettlach-Orscholz)

Sebastian Wundsam (D-Untergriesbach)

Josef Ritt (D-Untergriesbach)

Tobias Enderlein (D-Weiboldshausen)

Florian Gembel (D-Weißenburg)

Marco Haag (D-Bous)

Ralf Gehm (D-Niederwürzbach)

1 4 OPEL Kadett E

2 10 BMW E 36

2 8 TOYOTA Corolla AE 86

2 9 BMW 318 is

2 9 BMW 318 is

3 11 AUDI Quattro RS 85

11 MITSUBISHI Lancer EVO IV

2 6 FIAT Cinquecento

2 9 VAUXHALL Astra GTE

2 7 SUZUKI Swift

Fahrzeug

2 10 OPEL Ascona B

1 4 BMW 318is

3 11 AUDI TT

3

BMW 323 i Compakt

59

60

Scuderia Wiesbaden

WSV Rallyeteam

MSC Mamming

Markus Rosam (D-Taunusstein)

Marcel Nicke (D-Taunusstein)

Michael Kremp (D-Scheiden)

Stephan Broderius (D-Niederlosheim)

58

Sebastian Mostowik (D-Dingolfing)

Michael Fuchs (D-Dornwang)

2 10

2 7

2 10

BMW 320is EVO

VW Polo I
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61 Rallyeteam 75
Rüdiger Bernhard (D-Bruchmühlbach-Miesau)

2 9 VW Golf II 16V
Jenny Leisting (D-Bruchmühlbach-Miesau)

62 MSC Wahlscheid
Wolfgang Großmann (D-Troisdorf)

2 9 BMW 2002 ALPINA
Saskia Großmann (D-Troisdorf)

63 MSC Mamming
Willibald Biendl (D-Canacher)

2 10 BMW E36 Compakt
Alexander Lkitzinger (D-Gottfrieding)

64 RT-VN
Viktor Nuss (D-Gries)

2 10 VW Scirocco
Alexander Nuss (D-Gries)

65 MSC El-Diabolo
Markus Bayer (D-Ingolstadt)

2 8 AUDI 80 GTE
Dominik Lang (D-Ingolstadt)

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76
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RRC: Zusätzliche Nennung zum Retro-Rallye-Cup 2011 (für Fahrzeuge bis Bj. 1991)

Gruppe 1: Klasse 1 (bis 1150 ccm)

Klasse 2 (bis 1300 ccm)

Klasse 3 (bis 1600 ccm)

Klasse 4 (bis 2000 ccm)

Klasse 5 (über 2000 ccm)

Gruppe 2: Klasse 6: (bis 1150 ccm)

Klasse 7: (bis 1300 ccm)

Klasse 8: (bis 1600 ccm)

Klasse 9: (bis 2000 ccm)

Klasse 10: (über 2000 ccm)

Gruppe 3: Klasse 11: (Allrad, über 200 PS)

Bewerber Name Fahrer/Beifahrer Fahrzeug

77

78

79

80
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